
Uchwała Nr VI/32/07
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 28 marca 2007 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/48/03 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 maja 2003 r. w sprawie zasad 
udzielania i  rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 
wicedyrektorom  oraz  nauczycielom  pełniącym  inne  stanowiska  kierownicze  
w placówkach oświatowych.

Na podstawie art. 42 ust.7, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357 z późn. Zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku  do  uchwały  Nr  VII/48/03  Rady  Miejskiej  w  Rynie  z  dnia  27  maja  2003 r.,  po 
wyrazach  „Pedagog  szkolny  i  wspomagający  w  klasie  integracyjnej”  dopisuje  się  
„i psycholog”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2007 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                               Jarosław Guz

                                                                                                                             


